H. Ayuntamiento de Hidalgotitlan, Ver.

w Estado de Flujos de Efectivo Fa

Hidaigotitian Del 1 de enero al 30 de junio de 2024 (474

(cifras en pesos) ML

Concepto 2024 2023

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen $79,952,876.90 $118,516,008.92
Impuestos $1,907,287.73 $2,356,048.14
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $1,103,082.865 $1,848,251.84
Productos $11,086.10 $53,907.34
Aprovechamientos $30,100.00 $1,519,381.31
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios $0.00 $0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién '
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensionds y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno

Externo
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$76,901,310.42

$0.00

$0.00

$18,771,971.19

$11,234,235.30

$3,097,078.61

$3,678,768.48

$0.00

$0.00

$50,920.24

$701,868.56

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$61,180,905.72
2024

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,228,002.23
$18,225,654.94
$88,199.00
$13,914,148.29
-$32,228,002.23

$501,356.17
$0.00

$0.00

$0.00
$501,356.17
$6,289,991.74
$0.00

$0.00

$0.00
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$110,429,714.26

$1,873,701.45

$435,004.48

$114,152,300.74

$21,052,514.35

$17,775,088.00

$12,634,063.79

$0.00

$0.00

$129,222.00

$2,514,361.26

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$58,147,051.34

$4,363,708.18
2023

$2,655,033.62
$2,520,385.85
$0.00
$134,847.77
$11,111,574.25
$0.00
$8,112,373.23
$2,000,201.02
-$8,456,640.63

$1,479,5613.30
$0.00

$0.00

$0.00
$1,479,513.30
$3,254,874.88
$36,769.73
$36,769.73

$0.00

$5,868,194. 03,
$16,275,980.23|"

$10,407,796.20
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